

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

HELVET, s.r.o.
Mládežnícka 326
017 01 Považská Bystrica
IČO: 36013439
IČ DPH: SK2020109509

Objednávka č.: 1402020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.4.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe cenovej ponuky objednávame u Vás:					
Sinikryl SB, biely	1 200,00	kg		1,92 €	2 304,00 €
Sinikryl S, žltý	60,00	kg		2,76 €	165,60 €
Balotina - reflexná úprava	200,00	kg		0,90 €	180,00 €
				Cena s DPH :	2 649,60 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !